
Nuorisovaltuustolle 19.11.2020 esitetty aloite koskien Raision lukion parkkitilaa 
 
Esitän omasta ja Raision lukiolaisten aloitteesta lukion piha-alueelle lisää parkkitilaa. Raision 
lukion pihalla koripallokentän vieressä on iso hiekkakenttä, jota käytetään vuoden jokaisena 
koulupäivänä lukiolaisten epävirallisena parkkipaikkana. Hiekkakenttää ei ole vuosiin 
käytetty urheilukäyttöön, sillä muun muassa Vaisaaren koulun vieressä ja Kerttulassa 
sijaitsevat liikuntapaikat ovat käytössä myös lukiolaisten liikunnan opetuksessa. Myöskään 
kaupunkilaiset eivätkä urheiluseurat käytä hiekkakenttää koulupäivien ulkopuolella 
havaintojeni mukaan. Hiekkakenttä on erittäin huonossa kunnossa. Siinä on isoja kuoppia, ja 
sadekelillä huono kunto korostuu. Ei ole myöskään järkevää, että lukiolaiset ajavat autoja 
kentälle miten sattuu parkkiruutujen puuttuessa. Tämä pahimmillaan estää sujuvaa 
hiekkakentältä poisajoa ja aiheuttaa riskejä törmätä muihin huolimattomasti parkkeerattuihin 
autoihin.  
 
Raision lukion opiskelijoiden parkkitilan tarve on viime vuosina kasvanut räjähdysmäisesti. 
Monet lukiolaiset kulkevat mopoautoilla kouluun, ja abiturienteista yli kolmannes tulee 
päivittäin autolla kouluun. Tämän lisäksi, ajokortin hankintaa koskevien poikkeuslupien 
toimesta, nykyään yhä useampi 17-vuotias lukiolainen kulkee autolla kouluun. Tilanne 
parkkiruutujen tarpeesta on siis täysin eri kuin alkuperäistä parkkipaikkaa rakentaessa. Uusi 
parkkipaikka mahdollistaisi myös erillisen mopoautoparkin ja mopoparkin rakentamisen. 
Mopoparkin siirtämistä sivummalle nykyiseltä paikaltaan voisi uudistuksen yhteydessä 
harkita siksi, että nykyinen mopojen parkkitila, yhdessä hetkeksi lukiolla pysähtyvien autojen 
kanssa, ruuhkauttaa lukionmäen varsinkin aamuisin. Tämä myös helpottaisi vanhempia, 
jotka kuljettavat nuorensa lukiolle.  
 
Parkkitila lukion edessä on siis kaikin puolin riittämätön opiskelijoiden nykyiseen tarpeeseen. 
Lisäksi lukiolla järjestetään vuosittain useita tapahtumia, jotka vaativat liikenteenohjausta, 
jotta autot saadaan järkevästi ohjattua tilaisuuden ajaksi lukiolle parkkiin. Näistä 
yksinkertaisimpia esimerkkejä ovat kevään lakkiaisjuhlat ja jopa äidinkielen kirjoitukset, joihin 
koko ikäluokka osallistuu. Lisäksi parkkipaikasta tulisi keväällä ja alkukesästä kaupungin 
alppiruusupuiston virallinen parkkipaikka, joka palvelisi yleisesti Raision upean nähtävyyden 
vierailijoita. 
 
Ehdotan, että Raision lukion hiekkakenttä asfaltoitaisiin, ja asfaltille tehtäisiin parkkiruudut. 
Ymmärrän, että rahoitus uusille hankkeille on tällä hetkellä vaikeasta taloustilanteesta 
johtuen pientä, mutta hankkeena tämä ei myöskään ole suurimmasta päästä. Parkkipaikka 
palvelisi päivittäin lukiolaisten tarpeita ja miksei myös esimerkiksi edellä mainituissa 
tilanteissa muitakin kaupungin asukkaita tai jopa ulkopaikkakuntalaisia. 
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Hyväksytty kokouksessa 19.11. nuorisovaltuuston yksimielisellä päätöksellä. Aloite 
toimitetaan eteenpäin tekniselle keskukselle.  



 


